
Toplam Rutubet

Bünye Rutubet

Kül

Uçucu Madde

Üst Kalori Değeri

Alt Kalori Değeri

Toplam Kükürt

H seyler

Kömürün Öğütülebilirlik İndeksi

%

%

%

%

kcal/kg

kcal/kg

%

%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

***

10,14

13,98

34,89

5263

***

1,37

***

***

Müşterinin İstediği Ek Bilgiler

Müşteri Referansı

Numune Miktarı

Numune Alma Yeri

/ Clients ref

/ Sample weight

/ Sampling

/ Temperature

/ Moisture

:

:

:

İBRİCE MADEN İŞL.

2 KG.

MALKARA

Çevre Şartları

Sıcaklık

Rutubet

:

:

25,06 °C

53,57 %

Sonuçlar, sadece deneyi
yapılan numuneye aittir.

***

***

15,56

38,83

5857

5642

1,52

4,36

***

***

***

***

45,99

6936

6682

***

***

***

22,84

***

12,01

29,96

4519

4228

1,17

***

***

±

±

±

±

±

±

±

±

0,022

0,158

0,106

0,128

7,858

7,858

0,134

***

1,254

ISO 589 (Metod B2)

ASTM D 3173

ISO 1171

ISO 562

ISO 1928

ISO 1928

ISO 351

ISO 1928

ISO 5074

DENEY RAPORU
GOLD TORBA KÖMÜR

PULLUKÇU İBRİCE MADEN İŞLETMELERİ LTD. ŞTİ.

/ Total Moisture

/ Inherent Moisture

/ Ash

/ Volatile Matter

/ Gross Cal Value

/ Net Cal Value

/ Total Sulphur

         / HGI

Havada
Kuru Değer

Kuru
Değer

Külsüz ve
Rutubetsiz

Orijinal
Değer

Ölçme
Belirsizliği

Deney
Metodu

air dry dry MAF value as received anl measurement Test method

T E S T I N G  R E P O R T

/ Additional data requested by Client / Environmental Conditions

/ The results belong to
the tested sample only




